stwierdza nieważność § 1 pkt 2 zaskarżonej uchwały w zakresie dotyczącym zmiany § 5 pkt 1 i 2 
uchwały nr XXIV/671/2019 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 12 grudnia 2019 r.  

2. zasądza od Rady Miasta Stołecznego Warszawy na rzecz Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Praga” z siedzibą w Warszawie kwotę 797 zł (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt siedem złotych) 
tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

Na oryginale właściwe podpisy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO